ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУМОНА БАЙ-ТАЛ
БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАЙ-ТАЙГА КОЖУУННУН
БАЙ-ТАЛ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

                                                           РЕШЕНИЕ.

с.Бай-Тал                                               №  6                             От «  29  » сентября    2015 г.

Об избирании секретаря Хурала представителей сумона Бай-Талский Бай-Тайгинского кожууна
     Рассмотрев и обсудив выдвинутые кандидатуры на должность секретаря  Хурала представителей сумон Бай-Талский Хурал представителей сумона Бай-Талский,
 РЕШИЛ:
1.Считать избранным на должность секретаря  Хурала представителей сумона Бай-Талский Иргит Чайку Дадаровну_, набравшую большинство голосов от установленной численности депутатов.

Председатель Хурала представителей
сумона Бай-Талский: _______________________________ / Хертек Х.О/

[bookmark: _GoBack]